
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/295/2022/Ha Havlíčkův Brod, dne 27.4.2022 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 46100/2022/muhb 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 

o vydání společného povolení, kterou dne 2.3.2022 podalo Město Přibyslav, IČO 00268097, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22  Přibyslav (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Rekonstrukce ulice Pelikánova, Přibyslav 

SO 101 - Komunikace 

Přibyslav 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 652 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 179/13 (ostatní plocha), parc. č. 179/14 (ostatní plocha), parc. č. 179/15 (ostatní plocha), parc. č. 

180/13 (orná půda), parc. č. 180/14 (orná půda), parc. č. 180/16 (ostatní plocha), parc. č. 180/19 (ostatní 

plocha), parc. č. 183/7 (ostatní plocha), parc. č. 1658 (ostatní plocha), parc. č. 1676/12 (ostatní plocha), 

parc. č. 1960 (ostatní plocha), parc. č. 2015 (ostatní plocha), st. p. 129/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 664 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 821 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 831 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 105 (zahrada), parc. č. 179/4 (zahrada), parc. č. 179/10 (zahrada), parc. č. 180/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 180/12 (ostatní plocha), parc. č. 180/17 (orná půda), parc. č. 181/2 (zahrada), parc. č. 

181/3 (zahrada), parc. č. 182/1 (zahrada), parc. č. 182/2 (zahrada) v katastrálním území Přibyslav. 

 

Popis stavby: 

Rekonstrukce ulice Pelikánova v Přibyslavi spočívá v rekonstrukci jedné hlavní trasy o délce 152,8m a o 

šířce 3,5m s přilehlými parkovacími stáními, stávající křižovatkou a se sjezdy k přilehlým nemovitostem. 

Vozovka mezi obrubníky bude tvořena asfaltovým betonem v ploše cca 560m2, parkovací stání (251m2) 

ze zámkové šedé dlažby o tl. 80mm, na chodnících (171m2) zámková dlažba šedá v tl. 60mm. 

Komunikace trasa A je navržena jako jednopruhová živičná v šíři 3,5m mezi obrubami; bude dopravním 

svislým i vodorovným značením upravena na jednosměrný provoz charakteru zóny 30 

Parkoviště - navrženo celkem 9 parkovacích stání pro osobní vozidla (z toho 1x stání ZTP) 

Chodníky jsou navrženy s ohledem na bezbariérovost včetně varovných pásů a umožňující přístupy k 

bytovým domům 

Příčný práh a zpomalovací polštář - na vjezdu do zóny 30 je navržen dlážděný příčný práh délky 3m 

přes celou šíři vozovky o výšce 8cm a nájezdy o délce 1m na straně vjezdu a 2m na straně výjezdu. 

Zpomalovací polštář je navržen cca v polovině komunikace a bude totožné konstrukce jako zpomalovací 

práh. 

mailto:phala@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/295/2022/Ha-8 str. 2 

 
Odvodnění komunikace je navrženo pomocí nových bodových uličních vpustí osazených na levé straně 

komunikace s napojením do nové kanalizace. Dále je navržen odvodňovací žlab a jedna chodníková 

uliční vpusť. 

Sjezdy jsou respektovány stávající - jejich úpravy nevyžadují žádné opatření speciálního stavebního 

úřadu pro dopravní stavby (jejich případné úpravy vyžadují rozhodnutí příslušného silničního správního 

úřadu - Městského úřadu Přibyslav) 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou situací stavby, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval JDS projekt, s.r.o., 

Džbánov 22, Vysoké Mýto – Jan Dominik Suchánek, DiS ČKAIT 0701345; případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit u správců a vlastníků podzemních sítí 

jejich vytýčení.  Je třeba dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení, 

zejména ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 – Zemní 

práce, všeobecné ustanovení. Jedná se zejména o tyto správce sítí: 

- GasNet Služby, s r.o. vyjádření zn.:5002386505 ze dne 21.5.2021 a zn.:5002499374 ze dne 

30.11.2021 (nachází se plynárenská zařízení - plynovod STL plynovody PE d 90, 50 a STL 

plynovodní přípojky)  

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření zn.: 0101589660 ze dne 27.8.2021, souhlasu s umístěním stavby a 

s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení zn.:1121280627 ze dne 

15.11.2021 a vyjádření ke stavbě zn.:1121245909 ze dne 15.11.2021 (nachází se energetické 

zařízení NN podzemní a nadzemní) 

- Telco Pro Services, a.s. vyjádření zn.0201249598 ze dne 26.5.2021 (nenachází se komunikační 

zařízení) 

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení zn. 0700388684 ze dne 26.5.2021 (nenachází se komunikační 

zařízení) 

- Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. vyjádření zn.:VAK/Jn/2021/0565 ze dne 3.12.2021 

(nachází se vodovod a kanalizace) 

- CETIN, a.s. vyjádření č.j.:670198/21 ze dne 21.5.2021 a č.j.:851673/21 ze dne 1.12.2021 (dojde 

ke střetu) 

- Městský úřad Přibyslav vyjádření ze dne 15.12.2021 (nachází se veřejné osvětlení a rozvody 

kabelové televize) 

5. Stavebník oznámí před zahájením stavby stavebnímu úřadu název stavebního podnikatele 

oprávněného k provádění staveb, který bude stavbu provádět a jehož název bude vyznačen na štítku 

„STAVBA POVOLENA“ a termín zahájení stavby. 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby 

7. Budou splněny podmínky Městského úřadu Havlíčkův brod, odboru životního prostředí ze souhlasu 

k odnětí půdy ze ZPF vydaného dne 10.1.2022 pod č.j.:OZP/3278/2021/RA. 

8. Stavba bude dokončena do 31.12.2024. 

9. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního 

souhlasu stavebník doloží požadované doklady podle § 122 stavebního zákona tj. závazná stanoviska 

dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy (KHS kraje Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního 

prostředí, odbor dopravy, Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina dopravní inspektorát Havlíčkův 

Brod) a další doklady uvedené v podmínkách stavebního povolení. Pokud je stavba předmětem 

evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán, u staveb technické infrastruktury 

geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy, u staveb dopravní infrastruktury geodetické 



Č.j. MHB_ST/295/2022/Ha-8 str. 3 

 
zaměření na podkladu katastrální mapy včetně paty násypů či vrchních hran zářezů a výškové 

zaměření nivelety komunikace v ose komunikace v km dle příčných řezů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.3.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle § 94k stavebního zákona. Účastníky řízení jsou 

stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník stavby, na které má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, 

není-li sám stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž vlastnické právo nebo 

jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno. Těmito účastníky stavebního řízení jsou: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a), b) stavebního zákona) Město Přibyslav, 

 

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Kraj Vysočina, Jaroslav Benc, Petr Benc, Věra Bencová, Jaroslav Benc, Petr Flekal, Aleš Holub, Petra 

Holubová, Ludmila Janovská, Anna Málková, Marie Močubová, Okresní stavební bytové družstvo 

Havlíčkův Brod, Hana Pešková, Jan Pometlo, Marek Stránský, František Teml, Marie Temlová, Věra 

Tondlová, Ondřej Gryč, Milena Krčová, Jana Němcová, Jaromír Petřík, Josef Pospíchal, 

neznámý účastník spoluvlastník pozemku a stavby na st.pl.č. 652 k.ú. Přibyslav (po zemřelé Marii 

Strašilové),  

neznámý účastník spoluvlastník pozemků p.č. 180/16, 1960 k.ú. Přibyslav po zemřelé Jindřišce 

Pospíchalové, 

Martin Sedlák, Blanka Sedláková, Marcela Stejskalová, Jan Škareda, Jitka Škaredová, Ondřej Vácha, 

Alena Gryčová, Jiří Kohout, RNDr. Věra Koubová, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.. 

 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

těchto pozemků a staveb na nich: st. p. 831, 821, 664, 129/1, parc. č. 179/4, 179/10, 180/12, 180/8, 

180/17, 182/2, 182/1, 181/2, 181/3, 105 v katastrálním území Přibyslav. 

Stavební úřad oznámil dne 10.3.2022 zahájení společného řízení známým účastníkům řízení podle § 94k 

písm. a), b), c), d) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům podle § 94k písm. e) 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou, neboť se jedná o řízení s větším počtem účastníků než 30. 

Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Ve stanovené lhůtě stavební úřad obdržel 

dne 24.3.2022 námitky paní RNDr. Koubové, které stavebník upuštěním od jednoho parkovacího stání 

v místě výjezdu z její garáže vyhověl. Zároveň k této upravené dokumentaci stavebník doložil souhlas 

paní RNDr Koubové i nová souhlasná stanoviska Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru dopravy 

č.j.:DOP/6241/2022/HT ze dne 12.4.2022 a Krajského ředitelství Policie Kraje Vysočina, územní odbor 

Havlíčkův Brod, dopravní inspektorát sdělení č.j.:KRPJ-122820-5/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 

4.4.2022. Z důvodu, že námitce bylo vyhověno v plném rozsahu a dotčené orgány, kterých se upuštění 

jednoho parkovacího stání týkalo, s touto změnou souhlasili bez podmínek, rozhodl stavební úřad ve věci 

z procesní ekonomie bezodkladně bez zbytečných průtahů, aniž by seznamoval s doplněním podkladů. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 

že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 



Č.j. MHB_ST/295/2022/Ha-8 str. 4 

 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal 

důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska sdělili: 

- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod 

závazné stanovisko č.j.:KHSV/28170/2021/HB/HOK/Bez ze dne 16.11.2021 

- Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát 

stanoviskoč.j.:KRPJ-122820-2/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 17.1.2022 a sdělení ke snížení 1 

parkovacího stání č.j.:KRPJ-122820-5/ČJ-2021-161606-MULL ze dne 4.4.2022 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí souhrnné vyjádření č.j.:OZP/2990/2021/So 

ze dne 9.12.2021 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy stanovisko č.j.:DOP/6241/2022/HT ze dne 12.4.2022 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 

uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

a) Námitka RNDr. Věra Koubová ze dne 24.3.2022: „Jako účastník řízení (majitel nemovitosti parcelní 

číslo 820 – garáž) konstatuji, že projednávaná stavba zasahuje do mých práv na užívání garáže 

v mém vlastnictví. Navržené šikmé parkovací stání (poslední zleva, označeno – viz přiložená 

mapka) v ulici Pelikánova před objektem č.p. 529 zasahuje ze 2/3 do vjezdu do mé garáže a 

znemožňuje vjezd a parkování v ní. Vznáším tedy podle § 114 odst. 1 stavebního zákona námitku 

proti: 

- nevhodnému umístění parkovacího stání před vjezd do garáže. 

Na základě výše uvedeného žádám stavební úřad, aby změnil počet případně umístění parkovacích 

stání tak, aby nedocházelo ke kolizi se stávajícím vjezdem do garáže.“ Námitce bylo VYHOVĚNO. 

Na základě této námitky stavebník pozměnil svůj návrh a upustil od návrhu jednoho šikmého 

parkovacího stání v kolizi se sjezdem ke garáži. Změna – snížení počtu navržených parkovacích stání 

na 9 je upravena v dokumentaci a stavebník k ní doložil zároveň též souhlasná stanoviska dopravních 

orgánů. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Kraje Vysočina  podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává 

s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 

dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 

náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je povinen 

štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do 

dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným 

vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 



Č.j. MHB_ST/295/2022/Ha-8 str. 5 

 
Upozornění: 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úředních deskách Městského úřadu 

v Havlíčkově Brodě a Městského úřadu Přibyslav. Dnem oznámení se rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení 

na úřední desce. 

 

Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

           otisk úředního razítka 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

Město Přibyslav, IDDS: gw6bqx4 

 

účastník řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Město Přibyslav, IDDS: gw6bqx4 

 

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu, který zastupuje Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace, Oddělení technicko - správní v Havlíčkově Brodě, IDDS: 3qdnp8g 

Jaroslav Benc, U Lesa č.p. 717, 582 22  Přibyslav 

Petr Benc, Příkopy č.p. 486, 582 22  Přibyslav 

Věra Bencová, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Jaroslav Benc, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Petr Flekal, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Aleš Holub, Zahradní č.p. 733, 582 22  Přibyslav 

Petra Holubová, Zahradní č.p. 733, 582 22  Přibyslav 

Ludmila Janovská, U Koupaliště č.p. 762, 582 22  Přibyslav 

Anna Málková, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Marie Močubová, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, IDDS: cyxq8xz 

Hana Pešková, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Jan Pometlo, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Marek Stránský, U Lesa č.p. 681, 582 22  Přibyslav 

neznámý účastník spoluvlastník pozemku a stavby na st.pl.č. 652 k.ú. Přibyslav (po zemřelé Marii 

Strašilové), kterému se doručuje oznámení o doručení veřejnou vyhláškou 

František Teml, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Marie Temlová, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Věra Tondlová, Pelikánova č.p. 528, 582 22  Přibyslav 

Ondřej Gryč, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Milena Krčová, Zahradní č.p. 690, 582 22  Přibyslav 

Jana Němcová, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Jaromír Petřík, Cihlářská č.p. 716, 582 22  Přibyslav 

Josef Pospíchal, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

neznámý účastník spoluvlastník pozemků p.č. 180/16, 1960 k.ú. Přibyslav (po zemřelé Jindřišce 

Pospíchalové), kterému se doručuje oznámení o doručení veřejnou vyhláškou 

Martin Sedlák, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Blanka Sedláková, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Marcela Stejskalová, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Jan Škareda, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Jitka Škaredová, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Ondřej Vácha, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 



Č.j. MHB_ST/295/2022/Ha-8 str. 6 

 
Alena Gryčová, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

Jiří Kohout, Pelikánova č.p. 529, 582 22  Přibyslav 

RNDr. Věra Koubová, Augustinova č.p. 2085/29, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

těchto pozemků a staveb na nich: st. p. 831, 821, 664, 129/1, parc. č. 179/4, 179/10, 180/12, 180/8, 

180/17, 182/2, 182/1, 181/2, 181/3, 105 v katastrálním území Přibyslav. 

 

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 

4uuai3w 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 

  

na vědomí 

Městský úřad Přibyslav, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: gw6bqx4 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí 

č.j.:ST/295/2022/Ha ze dne 27.4.2022 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 

500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

Městský úřad Přibyslav – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí č.j.:ST/295/2022/Ha ze dne 27.4.2022 

na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup, po 

lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 


		2022-04-27T14:52:45+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu


		2022-04-28T09:27:38+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




